

**MBV 78 ApS**  
**Annalyst 114, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 28 51 21 12**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023

---

Lars Ole Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Egenkapitalopgørelse

10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MBV 78 ApS Annalyst 114 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 51 21 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Ole Mortensen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af aktier og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 844.673 kr. mod -165.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.398	-9.631
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	265.623
Andre finansielle indtægter	1.098.477	385.967
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.452</u>	<u>-790.170</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.015.627</b>	<b>-148.211</b>
Skat af årets resultat	<u>-170.954</u>	<u>-17.297</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>844.673</u></b>	<b><u>-165.508</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	844.673	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-265.508</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>844.673</u></b>	<b><u>-165.508</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.385
Andre tilgodehavender	12.881	3.107
Tilgodehavender i alt	12.881	17.492
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.738.703	3.921.292
Værdipapirer i alt	5.738.703	3.921.292
Likvide beholdninger	1.403.437	1.701.841
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.155.021</b>	<b>5.640.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.155.021</b>	<b>5.640.625</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.254.539	4.409.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.379.539</b>	<b>4.634.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.849	46.095
Selskabsskat	100.905	0
Anden gæld	1.538.728	959.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.775.482	1.005.759
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.775.482</b>	<b>1.005.759</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.155.021</b>	<b>5.640.625</b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	403.481	4.271.893	0	4.800.374
Resultatandel	0	0	-265.508	100.000	-165.508
Overført til frie reserver	0	-403.481	0	0	-403.481
Regulering 1	0	0	403.481	0	403.481
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	4.409.866	100.000	4.634.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	844.673	0	844.673
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>5.254.539</b>	<b>0</b>	<b>5.379.539</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	0	722.075
Afgang i årets løb	0	-722.075
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	0	403.481
Årets resultat	0	265.623
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-669.104
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>5.738.704</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>853.357</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		